(
PROTOCOLO Nº: 08650/2013     DATA: 29/08/2013     HORA: 16:00     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 00945/2013

Requer informações quanto à compra de materiais e produtos de limpeza, realizado pela Secretaria Municipal de Esportes.

                     Senhor Presidente,
                     Senhores Vereadores,

                      Considerando que, a Secretaria Municipal de Esportes compra materiais e produtos de limpeza;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                    1 – Qual ou quais empresas são fornecedoras desses produtos?

                    2 – Quais produtos e quantidades foram adquiridos desta empresa?

                    3 – Qual a modalidade de licitação?

                    4 – Enviar cópia do processo de compra, orçamentos e das notas fiscal.

                    5 - Outras informações que julgarem necessárias para que possamos responder aos interessados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de agosto de 2013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg